
Marijampolės kolegijos direktoriaus 

                                                        2023 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. 1V-107 

 

VARDINĖS COLIN VHITE BUJAUSKAS VIENKARTINĖS 

STIPENDIJOS MARIJAMPOLĖS KOLEGIJOS  STUDENTAMS  

SKYRIMO NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

                               BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vardinės Colin Vhite Bujauskas vienkartinės stipendijos Marijampolės kolegijos 

studentams (toliau tekste vadinama – Stipendija) skyrimo nuostatai (toliau tekste vadinama – 

Nuostatai) reglamentuoja Stipendijos  dydį, nustato atrankos kriterijus, skyrimo tvarką, siūlomų 

kandidatų šiai Stipendijai gauti dokumentų pateikimo bendruosius reikalavimus. 

2. Stipendiją steigia Colin Vhite Bujauskas. Stipendija mokama iš Steigėjo lėšų, 

pervestų Marijampolės kolegijai (toliau - Kolegija) į atsiskaitomąją sąskaitą kaip parama, 

pagal Paramos sutartį. 

3. Stipendija siekiama skatinti studentus siekti geriausių studijų rezultatų, plėtoti 

taikomąją  mokslinę, kūrybinę, kultūrinę veiklą, puoselėti Kolegijos ir savo krašto vertybes 

bei tradicijas. 

  II SKYRIUS 

                                 STIPENDIJOS SKYRIMO TVARKA 

4. Stipendija skiriama studentams už išskirtinius studijų, mokslinės veiklos 

rezultatus ir kitus akademinius laimėjimus bei aktyvų dalyvavimą visuomeninėje veikloje. 

5. Stipendijos dydis - 100 € (vienas šimtas eurų). 

6. Konkurse Stipendijai gauti gali dalyvauti Kolegijos studentai, kurie labiausiai 

atitinka Kolegijos misiją, aktyviai dalyvaudami akademinėje, profesinėje, visuomeninėje, 

mokslo taikomojoje ar meninėje veikloje, taip pat tenkina šiuos kriterijus: 

6.1. yra nuolatinių arba ištęstinių studijų antro, trečio ir ketvirto kurso studentai; 

6.2. paskutinio semestro svertinis pažangumo vidurkis 9 balai, o dviejų paskutinių 

semestrų svertinis pažangumo vidurkis ne mažesnis nei 8,5 balo; 

6.3. nuo studijų pradžios neturi akademijų įsiskolinimų ar drausminių nuobaudų. 

7. Studentas, norintis dalyvauti konkurse Stipendijai gauti, turi pateikti: 

7.1.  motyvuotą prašymą skirti Stipendiją; 

7.2.  Studijų ir karjeros skyriaus patvirtintą pažymą apie dviejų paskutinių semestrų 

studijų rezultatus;  

7.3.  studento studijų programos komiteto pirmininko, ir/ar Kolegijos Studentų 

atstovybės prezidento, ar kito Kolegijos padalinio vadovo atsiliepimą (-us) apie studento 

dalyvavimą Kolegijos visuomeninėje veikloje, mokslinės veiklos rezultatus ar kitus 

akademinius laimėjimus. 

8. Prašymą ir kitus nurodytus dokumentus studentas pateikia fakultetų dekanatuose. 

9. Prašymus ir kitus nurodytus dokumentus dekanai svarstyti perduoda Kolegijos 

Stipendijų skirstymo komisijai, kuri priima sprendimą dėl Stipendijos skyrimo. 

10. Skiriamų Stipendijų skaičių nustato Kolegijos Stipendijų skirstymo komisija. 

                                             III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Nuostatai gali būti keičiami ir papildomi keičiantis Lietuvos Respublikos 



įstatymams, kitiems teisės aktams, esant Stipendijos steigėjo pasiūlymams. 
 

 


